~
c c)"....

companhiade desenvolvimento
de vitória

PORTARIA Na 013/92

. o Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento
de Vitória, JOSE HENRIQUE HERCON, no uso de suas atribuiç5es
legais, tendo em vista o período de f~rias do Diretor Financeiro
administrativo, Carlos Couta Heirelles resolve:

Indicar o Di\-etor de Opej-ação, HAURICIO FARIA,
substitui-Ia enquanto perdurar aquele periedo.

para

Vit6ria, 06 de julho de 1992.

-~
ON

da CDV

AV. NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES, 225 - EDF. TUCUMÃ- 4Qe 5QANDARES- VITÓRIA- ES

FONE:(027) 325-8102